DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 209.

Wtorek, 24 Września (6 Października).

1868 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach uroczystych i Niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skazany być może, oprócz tego utraci wszelkie dobrodziejstwo prawa względem swych wierzycieli.

Decyzje jakie w skutek aktu regulacji wydane zostaną, d. 19 (31) Grudnia r. b. będą ogłoszone.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania przy ogłoszeniu d. 19 (31) Września 1863 r.

Mińsk d. 7 (19) Września 1863 r.

Podsedek, Siwicki.

N. D. 5888. *Sąd Pokoju w Szadku.*

Zawiadamiam strony interesowane, że pierwsiastkowa regulacja hipotek nieruchomości.

a. Domu drewnianego parterowego z domkiem w podwórzu i zabudowaniami gospodarskimi z ogrodem, o az gruntu w polu mórg 2 1/2 w m. Pabianicach pod Nr.

Wzywa przeto każdego, kto może mieć do tych nieruchomości prawa, aby się w powyższym terminie sam, lub przez pełnomocnika uzgodnienie umocowanego, z dowodami prawa Jego usprawiedliwiającami pod prekluzją zgłosił.

Ogłoszenie decyzji następującego dnia wykonanem będzie.

Szadek d. 14 (26) Września 1863 r.

Podsedek, Otocki.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 6186. *Bank Polski.*

Podaje do publicznej wiadomości, że w d. 10 (22) Października 1863 r. o godzinie 12 w południe odbywać się będzie licytacja w sali posiedzeń Banku Polskiego, przez opieczetowane deklaracje, złożyć się mające na dostawę w ciągu roku 1869, 400,000 szmat do Zakładu fabryki papieru Banku Polskiego w Jeziornie. Cena do licytacji in minus ustanowiona wynosi r.

Deklaracje takowe, do których dołączony być winien dowód na złożone vadium w kasie Banku Polskiego przyjmowane będą do dnia 10 (22) Października do godziny 12 w południe.

Warszawa d. 17 (29) Września 1863 r.

Vice-Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu, Roguski.

Naczelnik Kancelarji, Makulec.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z d. 17 (29) Września r. b. Nr. 34466, składam niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się dostarczyć Zakładowi Papieru w Jeziornie w ciągu roku 1869 400,000 funtów szmat za wynagrodzeniem po (wypisać cenę literami), za każde 110 funtów szmat.

По размечтаніи представленныхъ къ сроку для торговъ объявленій, подрядъ останется за тѣмъ лицомъ которое объявитъ самую низшую цѣну.

Объявленія поданныя или присланныя по истеченіи назначеннаго срока или не

потомъ или безъ соблюденія порядка указанного 17ш. правилъ 16 (28) Мая 1833 г. или съ подчистками, поправками или заключающія въ себя предложенія противныя торговымъ условіямъ наконецъ представленныя безъ приобщенія къ онымъ доказательству, на внесенный временный залогъ не будутъ приняты и какъ не законныя будутъ нивергнуты.

При этомъ присоединяется, что арендаторъ за позное введеніе его въ аренду, никакой къ казнѣ претензіи проситъ не можетъ и что владѣлецъ М.юратнаго имѣнія Суликовъ имѣть и будетъ имѣть право производить продажу питей на дворянскихъ земляхъ.

Г. Бендичъ, 18 (30) Сентября 1868 г. Начальникъ Уѣзда, (.....)

N. D. 6118. *Начальникъ Гарволицкаго Уѣзда.*

Симъ объявляетъ ко всеобщему свидѣнію, что 30 Сентября (12 Октября) с. г. въ 12 часовъ утра вторично будутъ производиться въ Гарволицкомъ Уездномъ Управленіи торги посредствомъ опечатанныхъ объявленій, на ремонтъ Мендзержицкаго объявленія, на ремонтъ Желѣзна въ Гоншосе 2 разряда отъ г.

при сем прилагаю с тем, что в случае непризнания за мной торгов, деньги эти возвращены будут мне тотчас или же, прошу таковыя отправить по почте на мой счет в Н., постоянное мое жительство в Н., месяца, 1868 г., подписать имя и фамилию.

Г. Радинъ, 3 (15) Сентября 1868 года за Начальника Радинского Уезда, Капитанъ, Помощникъ, Чаевскій.

N. D. 5869. Магистратъ Города Петрокова.

Такъ какъ торги, назначенные къ 3 (15) Сентября с. г. на трехъ лѣтне арендное содержание дохода бруковаго, торговаго и ярмарчнаго, взимаемаго въ пользу Экономической Кассы Города Петрокова отъ 20 Декабря (1 Января) 1868/9 г. по 1 (13) Января 1872 г. по неяснѣмъ соискателей не состоялся, то объявляется для всеобщаго свѣдѣнія, что въ срокъ 30 Сентября (12 Октября) с. г. въ два часа по полудни въ Магистратъ Города Петрокова, будутъ производиться вторично публичные торги (in plus) на упомянутую аренду, посредствомъ запечатанныхъ объявлений отъ сумы 3,010 руб.

Объявления должны быть писаны четко и безоправокъ, на гербовой бумагѣ 15 копѣчнаго достоинства по ниже показанной формѣ.

Форма объявления.

Вследствие объявления Магистрата г. Петрокова отъ N. числа N. 1868 г. симъ объявляю, что за арендное содержание дохода бруковаго, торговаго и ярмарчнаго въ пользу Экономической Кассы въ г. Петроковъ, начиная съ 20 Декабря (1 Января) 1868/9 г. по 1 (13) Января 1872 г. обязываюсь уплачивать ежегодно въ городскую кассу сумму (здѣсь прописать словами и цифрами сколько).

Квитанцію N. казначейства на внесенный въ суму N. залог, прилагаю и заполучениемъ такового, если торги неостанутся за мною лично явлюсь.

Торговныя условия читаю и на оныя соглашаюсь.

Постоянное мое жительство в Н. писаль в Н. числа, месяца N. 1868 г.

(подписать имя и фамилию)

Понѣважъ лicyтaция в термине 3 (15) Сентября с. г. на трехлѣтнее выдѣржанье дохода бруковаго, торговаго и ярмарчнаго до кассы Экономической мѣста Петрокова належащаго, починающагося одъ 20 Грудня (1 Стycznia) 1868/9 до дня 1 (13) Стycznia 1872 г. для бракъ конкурентовъ спелѣла безуспѣшно, затѣмъ подaю до публичной вѣдомости, же в днѣ 30 września (12 października) 1868 г. о годзинѣ 2 з полудня в Магистратѣ мѣста Петрокова, jako другимъ термине, odbywacъ сѣ бѣдѣе przez опецztwowane deklaracje, licytacja in plus, на powyższą dzierzawę, починающагося одъ сумы rs. 3,010.

Во вторникъ, 24 сентября, въ 12 часовъ утра, въ королевскомъ манежѣ (что на Королевской улицѣ), будутъ продаваться съ аукціоннаго торга выранжированныя лошади лейбъ гвардіи уланскаго Его Величества полка.

N. D. 6041. Komisarz Administracyjny Cyrkulu 9 i 10 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęta на satysfakcję należności miejskich, berlinka stara bez rekvizytów в днѣ 30 września (12 października) 1868 r. о годзинѣ 12 z południa przy bulwarku kamienym на Solcu przez licytację за gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedana zostanie.

Warszawa dnia 13 (25) września 1868 r. Sosonko.

N. D. 6245. Patron Trybunatu Cywilnego w Warszawie.

Stosownie до art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż на żądanie Feliksa Taszyńskiego obywatela, в Warszawie pod Nr. 1528 zamieszkałego, а zamieszkanie prawne до tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Józefa Piwońskiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego в Warszawie pod Nr. 1776z zamieszkałego, obrane mającego, в poszukiwaniu сумы rs. 750, z procentem i kosztami od Józefa i Katarzyny małżonków Soleckich, obywateli, właścicieli nieruchomości в Warszawie pod Nr. 198 położonej, tamże zamieszkałych protokółem Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego Walentego Supryniewicza, на domaganie сѣ Henryka i Zuzanny z Jabłońskich Małżonków Sztuckich obywateli в Warszawie pod Nr. 460 zamieszkałych, в днѣ 31 Lipca (12 Sierpnia) 1867 r. sporządzonym, (w miejsce których to małżonków Sztuckich до dalszego popierania на subhastacji nieruchomości в Warszawie pod Nr. 198 cytowane, wyrokiem Trybunału tutejszego dnia 15 (17) Marca 1868 r. на powództwo Feliksa Taszyńskiego zapadłym, tenże Taszyński podstawiony został), в drodze sądowniej przysuzzonego wyłączenia, zajęta і заарештована została.

J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy в Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, на ręce Wincentego

Kepińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału I. в Warszawie, pod Nr. 549 urzędującemu, на ręce własne.

Obudwom dnia 7 (19) września 1867 r. Wniesiono до księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości в Warszawie dnia 19 kwietnia (1 Maja) 1868 r., а в днѣ dzisiejszym до księgi заарештован в kancelarji Trybunału tutejszego на ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedazy odbędzie сѣ на audjencji jawnej Trybunału Cywilnego в Warszawie в Wydziale I-ym в miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1868 r.

Sprzedazą dyrygować będzie Józef Piwoński Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 29 kwietnia (11 Maja) 1868 r. Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono на tablicy в sali ustępowej Trybunału Cywilnego в Warszawie.

Warszawa d. 29 kwietnia (11 Maja) 1868 r. Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych namienionej nieruchomości, oraz przygotowanego przysądzeniu в днѣ 6 (18) września b. r. Trybunał wyrokiem p-mentioned daty termin do stanowczej і ostatecznej sprzedazy, oznaczył на dzień 9 (21) Grudnia t. r. godzinę 10 z rana, в którym to terminie licytacja rozpocznie сѣ од сумы rs. 4,000 przygotowanego postąpnj, lub од 1/3 części szacunku jaki taką przez biegłych sporządzić сѣ mianą wynalezionym zostanie.

Warszawa d. 19 wrześ. (1 Paźd.) 1863 r. R. D. Zgórski.

N. D. 6214. Prawnie zajęte nieruchomości а mianowicie meble jesionowe, brzozone, naczynia gospodarskie mi dżianna і mosiężne łyżki widelce і noże nejzy browe, zegarek srebrny і t. p. в днѣ 25 września (7 października) 1868 r. о годзинѣ 12 в południe на targu pod trzema krzyżami в Warszawie і в d. 1 (13) października r. b. на targu wólowym в Pradze przy Warszawie przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

A. Nowicki, Komornik.

N. D. 6183. Prawnie zajęte dochody nieruchomości Nr. 702A. в Warszawie przy ulicy Leszno położonej, на rok jeden, починающагося одъ dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1868/9 r. до tegoż dnia і miesiąca 1869/70 r. przez publiczną licytację wydzierzawione zostaną. Termin do odbycia licytacji на gruncie tejże nieruchomości на dzień 21 października (2 Listopada) 1868 roku godzinę 10 z rana jest oznaczony.

Licytacja zacznie сѣ од сумы rrr. 300, vadium wynosi rrr. 150.

Protokół zajęcia і warunki licytacyjne, przejrane być mogą в kancelarji podpisanego Komornika в Warszawie pod Nr. 1763 utrzymywanej, od godziny 3 до 7 z południa kazdodziennie.

Warszawa d. 18 (30) września 1868 r. Wichrowski, Komornik Apel.

DOMIESIENIA PRYWATNE.

N. D. 5941.

Czeladź Folwarczną z Gór Podkarpaccich, Parobków z familją lub bezennych, Fornali, Wolarzy, Pastuchów, Nadowcarzy z Czech, Owczarzy górali, Owczarczyków, Karbowych, Ciesli, Stelmachów, Kowali, Poberezników, Dzielwi, Pokojówk, Kucharki, Gospodynice, Gorzelników, Pomagli gorzelnianych, Robotników до cukrowni, до przędzalni, Rękodzielniców fabrycznych.